## 21年度検針及び納付・口座振替予定月 ー斉検針月

	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月
A 地区	0	0	0	0	0	0	0	0		0		0
B地区	0	0	0	0	0	0	0		0		0	

は検針地区及び納付・口座振替予定月を表示、10月は一斉検針を行います。

料金を口座振替で納めている方には、従来検針票に2か月前の振替済額をお知らせしておりましたが、メーター検針が隔月になりますので、A地区は10月分、B地区は9月分の口座振替のお知らせが表示されません。その分の振替済通知書は後日郵送します。

### 新料金表 (この料金表は平成21年11月分より適用します。)

(1か月当たり・税抜き)

メーター口径	基本料金	従量料金(1m³当たり)				
<b>У</b> —У—П1±	<b>一种一种工作的工作。</b>	1~10m <sup>3</sup>	11~30m³	31m³~		
13mm	650 <b>円</b>					
20mm	760円	50円	120 <b>円</b>			
25mm	1,150 <b>円</b>					
30mm	1,690円		130 <b>円</b>			
40mm	2,930円					
50mm	5,010円	120 <b>円</b>				
75mm	10,810円	12				
100mm	19,600円					
150mm <b>以上</b>	管理者が定める額					

料金は、基本料金と従量料金を合計したものに100分の105を乗じて算定されます。

# 料金の計算

#### 水道料金(2か月料金)

(税抜き)

メーター口径	基本料金	従量料金(1m <sup>3</sup> 当たり)			
У—У— <u>Пі</u>	<b>至少付亚</b>	1~20m³	21~60m³	61m³~	
13mm	1,300円				
20mm	1,520 <b>円</b>	50 <b>円</b>	120円		
25mm	2,300円				
30mm	3,380円		130 <b>円</b>		
40mm	5,860円				
50mm	10,020円	120 <b>円</b>			
75mm	21,620円	1201			
100mm	39,200円				
150mm <b>以上</b>	管理者が定める額				

#### 水道料金の計算方法(例)

口径20mmをご利用のご家庭で、2か月で65m3ご利用のときの水道料金は、以下のようになります。

	水 量	計算			
基本料金	2 <b>か月分</b>	1,520円	①		
	20m³ <b>まで</b>	20m <sup>3</sup> ×50円=1,000円	2		
従量料金	21~60m³ <b>までの</b> 40m³	$40 \text{m}^3 \times 120$ 円=4,800円	3		
	61m³ <b>以上</b>	$5\text{m}^3 \times 130$ 円=650円	4		
合	計	①+②+③+④=7,970円	5		
水道料金(	消費税込み)	⑤×105/100=8,368.5≒8,368円(1円未満切捨て)			